

Progetti '24

100. Yılında Cumhuriyet Sergileri Projesi

Coordinatori A. İlhan Gülek, Defne Kut

Destinatari Lise Sınıfları

Descrizione

İtalyan Lisesi Tarih öğretmenleri sizleri büyük bir gurur ve coşkuyla "100. Yılında Cumhuriyet Sergileri Projemizin bir parçası olmaya davet ediyoruz! Bu özel projemiz, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 100. yılını anma ve kutlama amacı taşımaktadır. Cumhuriyetimizin bu anlamlı dönüm noktasını daha yakından keşfetmek, geçmişimize saygı duymak ve geleceğe ilham vermek için bu serilere ev sahipliği yapmaktan büyük bir mutluluk duyuyoruz. Projemizin ana hedefi, Cumhuriyetimizin kuruluşundan bu yana geçen 100 yılın önemli dönemlerini ve olaylarını ziyaretçilere görsel ve bilgi dolu sergiler aracılığıyla sunmaktır.

Sergi Programı:

27 Ekim 2023 - 3 Kasım 2023: Cumhuriyet Takı ve "Cumhuriyet'in 100. Yılı" Sergisi

Bu sergide, Cumhuriyetimizin ilk yıllarından günümüze kadar gazeteler aracılığıyla anlatılan hikayeleri ve haberleri keşfedeceğiz. Sergiyi kurarken eski gazetelerin gözünden Cumhuriyetimizin 100 yılına bir yolculuk tasarlayacaksınız.

10 Kasım - 17 Kasım 2023: "Cumhuriyetin 100. Yılında Atatürk'ü Anıyoruz" Sergisi

Bu sergimizde, 1938 yılındaki matem haberleri üzerinden Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün hayatına mirasına odaklanarak bu önemli yılda Atatürk'ün anısını yaşatmaya ve daha iyi anlamaya çalışacağız. Öğrencilerden "Atatürk'ü Unutmadık, çünkü..." başlıklı bir yazı yazması istenecek ve bu yazılar da sergilenecektir.

22-29 Nisan 2024: "Cumhuriyet'in 100. Yılında Ulusal Egemenlik" Sergisi

Bu sergimizde, Türkiye Cumhuriyeti'nin bağımsızlığını kazanma mücadelesi ve ulusal egemenlik kavramının gelişimi üzerine odaklanacağız. Gazetelerin bu süreçteki önemli katkılarını keşfedeceksiniz.

17-24 Mayıs 2024: "Cumhuriyet'in 100. Yılında Gençlik" Sergisi

Son sergimizde, gençliğin Cumhuriyetimizin inşasında oynadığı rolü vurgulayacağız. Gençlerin Cumhuriyeti nasıl şekillendirdiğini ve geleceğe nasıl yön verdiğini anlamak için eski gazetelerin sayfalarını karıştıracağız. Ulusal egemenlikle ilgili "Bu Bayram benim!" yazıları, resimleri ve karikatürleriyle, sergiyi zenginleştireceksiniz.

Türkiye Cumhuriyeti'nin kökenlerine ve bugüne uzanan yolculuğuna bir saygı ve minnet ifadesi olan bu sergilerimiz vasıtasıyla sizleri 100. yılında Cumhuriyet kutlamalarına aktif olarak katkıda bulunmaya ve bu eşsiz deneyimin bir parçası olmaya davet ediyoruz.

Progetti '24

100. Yılında Cumhuriyet Sergileri Projesi

Proje Süresi: Ekim 2023 - Mayıs 2024

Katılım Koşulları: Cumhuriyet değerlerini önemseyen, 100. yılında Cumhuriyet kutlamalarının aktif bir parçası olarak bu anıya sahip olmak isteyen bireyler olmak.

Öğrencilerden Beklentiler: 29 Ekim, 10 Kasım, 23 Nisan ve 19 Mayıs tarihlerini içeren haftalarda okul içi ya da okul çıkışında okulda kalarak yapılacak sergi kurulumu, broşür, tanıtım çalışmalarına katılmak. Projemiz bu tarihlerde müsait olan, projenin tanıtılması ve sergilerin kurulumunda çalışacak, koleksiyonculuk, sergi kurulumu ve müzecilik alanlarına ilgili; organizasyon becerisine sahip olan ya da bu konularda kendini geliştirmek isteyen tüm öğrencilerimize açıktır.

Görevler: Sergilenecek malzemenin toplanması, tanıtılması, organizasyonu, sergilenmesi ve etiketlenmesi.

Projeye kayıt için son tarih: 9 Ekim 2023, Pazartesi, 15.30. Bu tarihe kadar proje koordinatörü Tarih öğretmenleri ile iletişime geçilmelidir.

Detaylı bilgi ve kayıt için iletişim: Defne Kut: dkut@liceoitaliano.net